Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2014                                                                                                №  220
п.Горноправдинск
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Горноправдинск от 12.12.2013 № 206

«Об утверждении муниципальной программы

«Содействие занятости населения
сельского поселения Горноправдинск

на 2014 - 2020 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск, постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2012 № 226 «О муниципальных и ведомственных целевых  программах сельского поселения Горноправдинск», в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы сельского поселения Горноправдинск «Содействие занятости населения сельского поселения Горноправдинск на 2014 - 2020 годы»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 12.12.2013 № 206 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения сельского поселения Горноправдинск на 2014 - 2020 годы» (с изменениями на 21 апреля 2014) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В разделе 1. «Паспорт Программы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«

	Объемы и источники финансирования программы
	источником финансирования Программы является бюджет сельского поселения Горноправдинск, общий объем финансирования составляет 3 950,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 350,0 тыс. рублей;

2015 год – 350,0 тыс. рублей;

2016 год – 650,0тыс. рублей;

2017 год – 650,0тыс. рублей;

2018 год – 650,0тыс. рублей;

2019 год – 650,0тыс. рублей;

2020 год – 650,0тыс. рублей.

»;

1.2. Приложение 2 к Программе «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

                     С.А.Зайцев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 17.10.2014 № 220

«Приложение 2

к муниципальной программе

«Содействие занятости населения

 сельского поселения Горноправдинск

  на 2014-2020 годы»
Основные программные мероприятия
	№ п/п
	Мероприятия программы
	Муниципальный заказчик
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Исполнители Программы

	всего
	в том числе:

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Цель: содействие улучшению положения на рынке труда не занятых трудовой деятельностью и безработных граждан, зарегистрированных в органах службы занятости населения

	Задача: создание временных рабочих мест для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости населения

	1.1
	Мероприятие 1. Организация оплачиваемых общественных работ
	администрация сельского
поселения Горноправдинск
	всего
	3 670,0
	310,0
	310,0
	610,0
	610,0
	610,0
	610,0
	610,0
	администрация сельского поселения Горноправдинск

	федеральный бюджет

	бюджет  ХМАО - Югры

	бюджет ХМ района

	бюджет с.п.  Горноправдинск
	3 670,0
	310,0
	310,0
	610,0
	610,0
	610,0
	610,0
	610,0

	внебюджетные источники

	1.2
	Мероприятие 2. Оснащение рабочих мест спецодеждой и хоз.инвентарем
	администрация сельского поселения Горноправдинск
	всего
	280,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	администрация сельского поселения Горноправдинск

	федеральный бюджет

	бюджет ХМАО - Югры

	бюджет ХМ района

	бюджет с.п.  Горноправдинск
	280,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	внебюджетные источники

	Итого по Задаче

	всего
	3 950,0
	350,0
	350,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0

	федеральный бюджет

	бюджет ХМАО - Югры

	бюджет ХМ района

	бюджет с.п.  Горноправдинск
	3 950,0
	350,0
	350,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0

	внебюджетные источники

	Всего по муниципальной программе

	всего
	3 950,0
	350,0
	350,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0

	федеральный бюджет

	бюджет  ХМАО - Югры

	бюджет ХМ района

	бюджет с.п.  Горноправдинск
	3 950,0
	350,0
	350,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0

	внебюджетные источники

».

PAGE